
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20 ноября 2015 г. № 2846 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении сводного плана ремонтов источников тепловой 

энергии и тепловых сетей в МО «Котлас» на 2016 год 

 

 

В соответствии с «Правилами вывода в ремонт и из 

эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 06 сентября 

2012 г. № 889, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый сводный план ремонтов источников 

тепловой энергии и тепловых сетей в МО «Котлас» на 2016 год. 

2. Управлению городского хозяйства администрации МО 

«Котлас» направить утвержденный сводный план собственникам, 

иным законным владельцам источников тепловой энергии и тепловых 

сетей, единой теплоснабжающей организации на территории города 

Котласа муниципального образования «Котлас», единой 

теплоснабжающей организации на территории поселка Вычегодский 

муниципального образования «Котлас» в течение 3 рабочих дней со 

дня его утверждения. 

3. Настоящее постановление полежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин                                                

 
 


